
UCHWAŁA NR XLIII/281/22 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli w szkołach, przedszkolu i oddziałach przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Biesiekierz 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022r. poz. 935, 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/366/18 Rady Gminy W Biesiekierzu z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach, 
przedszkolu i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz (Dz. Urz. Woj. Zach. 
poz. 2561) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych,  psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 
w szkołach, przedszkolu i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz 
na 22 godziny.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3A68400-553F-4229-9989-1EF6F6555253. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


